
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Іллінецький аграрний фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
_______ІЛЛІНЦІ

(населений пункт)

від «ЗО» липня 2024 року №58-н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Іллінецький аграрний фаховий коледж у 2024 

році та рішення приймальної комісії від «ЗО» липня 2024 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 19 арк.

Виконувач обов'язків 
директора Василь ПИНДУС

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ауки  У країн и
Іл л ін ец ь к и й  а гр а р н и й  ф аховий  

к о л ед ж
Д о д а т о к  д о  н ак азу  в ід  «30» л и п н я  2 0 2 4  року  

№  58-н

071 О б л ік і  о п о д ат к у ва н н я Д ер ж ав н а Ф ах о ви й  м о л о д ш и й  бакалавр Д ен н а

кошти
державного
(регіональн

ого)
бюджету

.В
а

%

Оммч
ш
яш
§

%

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ц
ії

 
в 

Є
Д

Е
Б

О

п р ізви щ е в л асн е  ім 'я
по  батько в і (за  

н ая в н о ст і)

н о м е р , сер ія , д а та  ви д ач і та  тип  
д о к у м е н т а  про  о с в ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і як о го  

в ід б у в а єть ся  вступ

р ік  та  н о м е р и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н е за л еж н о го  

о ц ін ю в ан н я / єд и н о го  в сту п н о го  
ісп и ту / єд и н о го  ф ах о во го  
в сту п н о го  в и п р о б у в ан н я / 

н а ц іо н а л ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  тесту / 

м аг іст ер с ьк о го  тесту  н ав ч ал ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер с ьк о го  

к о м п л е к с н о го  тесту

н азва
с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

сп ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 13209717 1298527 Бабич Вікторія Вікторівна
54642938 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

134,000

2 13226096 1298527 Богдан Лілія Анатоліївна
54637154 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

124,000

3 13161386 1298527 Васалатій Дарія Валентинівна
54637289 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

141,000

4 13298413 1298527 Вітюк Віолетга Вікторівна
54637112 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

102,000

1



5 13200618 1298527 Касьяненко Ярослав Олександрович
54637266 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

140,000

6 13281765 1298527 Кордон Марія Олегівна
54637229 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

116,000

7 13218465 1298527 Лека Христина Олександрівна
54637212 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

111,000

8 13363557 1298527 Маруненко Владислав Олексійович
54637168 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

122,000

9 13276295 1298527 Онофрійчук Дарина Іванівна
55002193 ВК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

103,000

10 13213795 1298527 Романенко Діана Миколаївна
54643181 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

114,000

11 13193207 1298527 Румянцева Діана Павлівна
54637180 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

120,000

12 13252766 1298527 Сікорська Крістіна Віталіївна
54637193 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

100,000

13 13228188 1298527 Сіранчук Любов Іванівна
54635346 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

142,000

14 13255017 1298527 Тарновська Анастасія Русланівна
54644075 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

127,000

15 13207235 1298527 Токарчук Ігор Олексійович
54642424 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

174,000

16 13278299 1298527 Токарчук Микола Васильович
54642418 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

103,000

2



54637177 БИ 07.06.2024 Облік і 124,000
17 13232543 1298527 Хоменко Валерія Миколаївна Свідоцтво про здобуття 

базової середньої освіти
оподаткування

3



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ауки  У країн и
Іл л ін ец ь к и й  а гр а р н и й  ф аховий  

к о л ед ж
Д о д а т о к  д о  н ак азу  в ід  «30» л и п н я  2 0 2 4  року  

№  58-н

073 М е н е д ж м ен т Д ер ж ав н а Ф ах о ви й  м о л о д ш и й  бакалавр Д ен н а

КОШ ТИ

державного
(регіональн

ого)
бюджету

.В
а

%

О
м
м
ч

ш
яш
§

%

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ц
ії

 
в 

Є
Д

Е
Б

О

п р ізви щ е в л асн е  ім 'я
по  батько в і (за  

н ая в н о ст і)

н о м е р , сер ія , д а та  ви д ач і та  тип  
д о к у м е н т а  про  о с в ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і як о го  

в ід б у в а єть ся  вступ

р ік  та  н о м е р и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н е за л еж н о го  

о ц ін ю в ан н я / єд и н о го  в сту п н о го  
ісп и ту / єд и н о го  ф ах о во го  
в сту п н о го  в и п р о б у в ан н я / 

н а ц іо н а л ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  тесту / 

м аг іст ер с ьк о го  тесту  н ав ч ал ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер с ьк о го  

к о м п л е к с н о го  тесту

н азва
с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

сп ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 13218098 1297660 Бойко Владислава Вячеславівна
54637211 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 113,000

2 13342530 1297660 Венгер Артем Віталійович
54637156 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 107,000

3 13298049 1297660 Вороновська Валентина Сергіївна
54646956 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 111,000

4 13161130 1297660 Гнатюк Назар Володимирови
ч

54637140 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 104,000

4



5 13317557 1297660 Гончарук Вікторія Олександрівна
54637028 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 100,000

6 13298783 1297660 Драпалюк Карина Русланівна
54730976 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 120,000

7 13239052 1297660 Дубровська Анастасія Віталіївна
54626675 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 113,000

8 13198392 1297660 Зеленська Дарина Віталіївна
54637151 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 149,000

9 13197586 1297660 Козаченко Дар'я Дмитрівна
54637227 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 130,000

10 13184210 1297660 Косачок Ольга Володимирівна
54643046 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 123,000

11 13196990 1297660 Мочульська Катерина Миколаївна
54637207 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 150,000

12 13166250 1297660 Паламарчук Андрій Олександрович
54637060 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 131,000

13 13232267 1297660 Пилипчук Крістіна Юріївна
54637215 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 103,000

14 13254841 1297660 Польська Софія Олександрівна
54730950 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 122,000

15 13355860 1297660 Сауляк Людмила Вікторівна
54642450 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 108,000

16 13197300 1297660 Сороколіт Вікторія Василівна
54637271 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 129,000

5



17 13210991 1297660 Шевчук Карина Василівна
54635373 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 102,000

18 13230611 1297660 Шепетчук Анастасія Василівна
54637206 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 140,000

19 13281374 1297660 Школьний Федір Юрійович
54637073 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 112,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ауки  У країн и
Іл л ін ец ь к и й  а гр а р н и й  ф аховий  

к о л ед ж
Д о д а т о к  д о  н ак азу  в ід  «30» л и п н я  2 0 2 4  року  

№  58-н

181 Х а р ч о в і тех н о л о г ії Д ер ж ав н а Ф ах о ви й  м о л о д ш и й  бакалавр Д ен н а

кошти
державного
(регіональн

ого)
бюджету

.В
а

%

Оммч
ш
яш
§

%

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ц
ії

 
в 

Є
Д

Е
Б

О

п р ізви щ е в л асн е  ім 'я
по  батько в і (за  

н ая в н о ст і)

н о м е р , сер ія , д а та  ви д ач і та  тип  
д о к у м е н т а  про  о с в ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і як о го  

в ід б у в а єть ся  вступ

р ік  та  н о м е р и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н е за л еж н о го  

о ц ін ю в ан н я / єд и н о го  в сту п н о го  
ісп и ту / єд и н о го  ф ах о во го  
в сту п н о го  в и п р о б у в ан н я / 

н а ц іо н а л ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  тесту / 

м аг іст ер с ьк о го  тесту  н ав ч ал ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер с ьк о го  

к о м п л е к с н о го  тесту

н азва
с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

сп ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 13219221 1331127 Баліцька Анастасія Олександрівна
54637038 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові
технології

126,000

2 13360070 1331127 Боднюк Ярослав Вікторович
54637090 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові
технології

108,000

3 13217899 1331127 Буждиган Марія Сергіївна
54637166 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові
технології

141,000

4 13289133 1331127 Ващук Соломія Романівна
54637027 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові
технології

102,000

7



5 13190504 1331127 Гаврилюк Ірина Русланівна
54637076 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові
технології

108,000

6 13165052 1331127 Данилюк Матвій Андрійович
54730968 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові
технології

126,000

7 13208250 1331127 Кирилюк Тимур Вікторович
53871295 ВН 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові
технології

104,000

8 13320301 1331127 Козлик Анна Олександрівна
54637100 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові
технології

148,000

9 13220461 1331127 Кондрачук Світлана Володимирівна
54637032 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові
технології

122,000

10 13318927 1331127 Локайчук Тетяна Романівна
54637273 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові
технології

119,000

11 13318832 1331127 Мазніцький Максим Вікторович
54637121 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові
технології

100,000

12 13210727 1331127 Паламарчук Дмитрій Сергійович
54637497 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові
технології

101,000

13 13251188 1331127 Поліщук Богдан Русланович
54637116 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові
технології

102,000

14 13374261 1331127 Приймак Дана Олександрівна
54637059 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові
технології

131,000

15 13176300 1331127 Салюк Маргарита Миколаївна
54730850 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові
технології

171,000

16 13184714 1331127 Стаднік Максим Юрійович
54637074 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові
технології

122,000

8



17 13302426 1331127 Усик Діана Романівна
54637036 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові
технології

111,000

18 13205521 1331127 Шрамко Анжела Олександрівна
54642029 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові
технології

127,000

19 13276776 1331127 Ярова Валерія Вікторівна
54637098 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові
технології

139,000

20 13244789 1331127 Ярова Мирослава Русланівна
54642421 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові
технології

115,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ауки  У країн и
Іл л ін ец ь к и й  а гр а р н и й  ф аховий  

к о л ед ж
Д о д а т о к  д о  н ак азу  в ід  «30» л и п н я  2 0 2 4  року  

№  58-н

201 А г р о н о м ія Д ер ж ав н а Ф ах о ви й  м о л о д ш и й  бакалавр Д ен н а

КОШ ТИ

державного
(регіональн

ого)
бюджету

.В
а

%

О
м
м
ч

ш
яш
§

%

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ц
ії

 
в 

Є
Д

Е
Б

О

п р ізви щ е в л асн е  ім 'я
по  батько в і (за  

н ая в н о ст і)

н о м е р , сер ія , д а та  ви д ач і та  тип  
д о к у м е н т а  про  о с в ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і як о го  

в ід б у в а єть ся  вступ

р ік  та  н о м е р и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н е за л еж н о го  

о ц ін ю в ан н я / єд и н о го  в сту п н о го  
ісп и ту / єд и н о го  ф ах о во го  
в сту п н о го  в и п р о б у в ан н я / 

н а ц іо н а л ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  тесту / 

м аг іст ер с ьк о го  тесту  н ав ч ал ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер с ьк о го  

к о м п л е к с н о го  тесту

н азва
с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

сп ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 13205733 1291607 Барабаш Софія Андріївна
54626678 БИ 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 132,000

2 13208810 1291607 Бардош Назар Миколайович
54637033 БИ 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 117,000

3 13310115 1291607 Білозор Богдан Володимирови
ч

54637265 БИ 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 170,000

4 13199744 1291607 Болюх Валентин Володимирови
ч

54637066 БИ 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 140,000

10



5 13227180 1291607 Губрій Роман Сергійович
54730879 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 121,000

6 13319609 1291607 Данільцев Владислав Юрійович
54637172 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 136,000

7 13356229 1291607 Дараселія Владислав Віталійович
54635311 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 140,000

8 13209868 1291607 Дробіт Святослав Ігорович
54637041 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 116,000

9 13211625 1291607 Загородній Артем Євгенійович
54643039 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 102,000

10 13300914 1291607 Закаблуцька Валентина Олександрівна
54730866 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 103,000

11 13331062 1291607 Затолока Владислав Денисович
54642465 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 109,000

12 13205628 1291607 Зінько Руслан Віталійович
54641803 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 127,000

13 13206097 1291607 Зозуля Христина Вікторівна
54626679 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 130,000

14 13266214 1291607 Карась Ростислав Васильович
55089530 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 134,000

15 13169706 1291607 Козак Владислав Володимирови
ч

54627221 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 121,000

16 13166423 1291607 Козирський Владислав Вікторович
54643044 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 103,000

11



17 13320007 1291607 Козлик Микола Олександрович
54637096 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 148,000

18 13225056 1291607 Коц Софія Іванівна
54643731 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 152,000

19 13327852 1291607 Кравець Артем Вадимович
54637251 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 131,000

20 13359854 1291607 Кравець Руслана Олегівна
54637021 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 102,000

21 13355281 1291607 Латюк Артьом Юрійович
54642405 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 147,000

22 13249499 1291607 Мазніцький Артем Юрійович
54637224 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 100,000

23 13184412 1291607 Мазур Ігор Миколайович
54645575 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 131,000

24 13246364 1291607 Малик Владислав Романович
54641897 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 142,000

25 13323103 1291607 Марценюк Михайло Віталійович
54637122 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 113,000

26 13319529 1291607 Машталер Владислав Русланович
54637070 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 125,000

27 13240042 1291607 Маяков Владислав Миколайович
54411060 ЕР 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 143,000

28 13195576 1291607 Мельничук Назар Сергійович
54730878 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 103,000

12



29 13227497 1291607 Наконечний Владислав Олегович
54644686 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 122,000

30 13209315 1291607 Небожак Максим Сергійович
54637108 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 101,000

31 13168452 1291607 Омельчук Ельв1ра Андріївна
54637684 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 120,000

32 13317261 1291607 Осадчук Назар Ігорович
54730941 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 124,000

33 13316684 1291607 Павленко Дмитро Олександрович
54721181 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 172,000

34 13194820 1291607 Педоренко Денис Олександрович
54730809 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 100,000

35 13213110 1291607 Пинчук Антон Юрійович
54637167 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 178,000

36 13251950 1291607 Пипа Владислав Васильович
54642428 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 156,000

37 13162962 1291607 Підлісняк Карша Мартунівна
54637037 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 101,000

38 13159697 1291607 Підлісняк Ярослав Володимирови
ч

54637030 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 135,000

39 13212960 1291607 Поліщук Максим Вадимович
54764028 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 127,000

40 13208778 1291607 Поступайло Богдан Олександрович
54637039 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 156,000

13



41 13212075 1291607 Притула Максим Романович
54720916 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 124,000

42 13317767 1291607 Ребар Іван Іванович
54637185 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 112,000

43 13376740 1291607 Романовський Орест Вячеславович
54637067 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 120,000

44 13352768 1291607 Семенова Дар'я Миколаївна
54637274 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 101,000

45 13226207 1291607 Совгира Сергій Вікторович
54408265 ЕР 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 130,000

46 13164116 1291607 Соловей Олександр Олександрович
54642458 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 112,000

47 13353902 1291607 Сулла Катерина Володимирівна
54720890 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 137,000

48 13373231 1291607 Туркевич Ірина Миколаївна
54637256 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 140,000

49 13191115 1291607 Фастівець Олег Олегович
54642512 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 106,000

50 13187879 1291607 Федчишин Богдан Григорович
54635385 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 106,000

51 13240480 1291607 Худолій Володимир Олександрович
54411073 ЕР 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 130,000

52 13212158 1291607 Шевченко Ярослав Юрійович
54764036 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 155,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ауки  У країн и
Іл л ін ец ь к и й  а гр а р н и й  ф аховий  

к о л ед ж
Д о д а т о к  д о  н ак азу  в ід  «30» л и п н я  2 0 2 4  року  

№  58-н

2 0 4  Т ех н о л о г ія  в и р о б н и ц т в а  і п ер ер о б к и  
п р о д у к ц ії твар и н н и ц тв а

Д ер ж ав н а Ф ах о ви й  м о л о д ш и й  бакалавр Д ен н а

КОШ ТИ

державного
(регіональн

ого)
бюджету

.в
а

%

О
м
м
ч

ш
яш
§

£

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ц
ії

 
в 

Є
Д

Е
Б

О

п р ізви щ е в л асн е  ім 'я
по  батько в і (за  

н ая в н о ст і)

н о м е р , сер ія , д а та  ви д ач і та  тип  
д о к у м е н т а  про  о с в ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і як о го  

в ід б у в а єть ся  вступ

р ік  та  н о м е р и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н е за л еж н о го  

о ц ін ю в ан н я / єд и н о го  в сту п н о го  
ісп и ту / єд и н о го  ф ах о во го  
в сту п н о го  в и п р о б у в ан н я / 

н а ц іо н а л ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  тесту / 

м аг іст ер с ьк о го  тесту  н ав ч ал ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер с ьк о го  

к о м п л е к с н о го  тесту

н азва
с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

сп ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 13320526 1340630 Бабчик Олександр Миколайович

54730952 БИ 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

109,000

2 13289818 1340630 Вербило Микола Миколайович

54637174 БИ 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

15



3 13185393 1340630 Вітюк Марія Анатоліївна

54637094 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

112,000

4 13287513 1340630 Дробушко Тетяна Олегівна

54637054 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

140,000

5 13324479 1340630 Закринична Юлія Олександрівна

54635380 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

102,000

6 13280807 1340630 Квашук Ілона Ігорівна

54644587 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

110,000

7 13326284 1340630 Козуб Назар Володимирови
ч

54643045 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

158,000

8 13207169 1340630 Костюк Дарія Віталіївна

54721185 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

156,000

9 13262914 1340630 Кривенька Софія Іванівна

54643037 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

128,000

10 13335593 1340630 Лисюк Андрій Григорович

54637160 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

16



11 13249031 1340630 Масловська Ніна Віталіївна

54730947 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

115,000

12 13291920 1340630 Палій Діана Олегівна

54637176 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

112,000

13 13234872 1340630 Пінчук Кароліна Сергіївна

54637293 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

188,000

14 13301303 1340630 Покиньборода Тетяна Віталіївна

54644267 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

104,000

15 13185067 1340630 Пшеничний Олексій Олексійович

54637045 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

100,000

16 13364620 1340630 Топольський Богдан Олександрович

54637192 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

110,000

17 13299448 1340630 Яворівська Таміла Сергіївна

54635352 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

104,000

18 13263277 1340630 Яцкевич Анастасія Романівна

54643033 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

106,000

17



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ауки  У країн и
Іл л ін ец ь к и й  а гр а р н и й  ф аховий  

к о л ед ж
Д о д а т о к  д о  н ак азу  в ід  «30» л и п н я  2 0 2 4  року  

№  58-н

205  Л іс о в е  го сп о д ар с тв о Д ер ж ав н а Ф ах о ви й  м о л о д ш и й  бакалавр Д ен н а

КОШ ТИ

державного
(регіональн

ого)
бюджету

.В
а

%

Оммч
ш
яш
§

%

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ц
ії

 
в 

Є
Д

Е
Б

О

п р ізви щ е в л асн е  ім 'я
по  батько в і (за  

н ая в н о ст і)

н о м е р , сер ія , д а та  ви д ач і та  тип  
д о к у м е н т а  про  о с в ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і як о го  

в ід б у в а єть ся  вступ

р ік  та  н о м е р и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н е за л еж н о го  

о ц ін ю в ан н я / єд и н о го  в сту п н о го  
ісп и ту / єд и н о го  ф ах о во го  
в сту п н о го  в и п р о б у в ан н я / 

н а ц іо н а л ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  тесту / 

м аг іст ер с ьк о го  тесту  н ав ч ал ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер с ьк о го  

к о м п л е к с н о го  тесту

н азва
с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

сп ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 13358795 1348259 Боярський Олександр Михайлович
54637056 БИ 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

100,000

2 13342960 1348259 Дедік Максим Дмитрович
54796830 ИК 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

135,000

3 13160263 1348259 Жуков Дмитро Вікторович
54753904 ХЕ 09.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

108,000

4 13305214 1348259 Ковтюк Богдан Олександрович
54637258 БИ 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

137,000

18



5 13276546 1348259 Колесник Ірина Миколаївна
54637147 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

146,000

6 13192740 1348259 Онофрійчук Олексій Романович
54637104 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

106,000

7 13213615 1348259 Петришина Віталіна Петрівна
54642488 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

107,000

8 13231902 1348259 Пилипчук Каріна Юріївна
54637220 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

102,000

9 13301405 1348259 Поліщук Дмитро Геннадійович
54637486 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

105,000

10 13280749 1348259 Сімонов Денис Русланович
54637275 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

118,000

11 13232760 1348259 Телевань Богдан Геннадійович
54637203 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

113,000

12 13250763 1348259 Тернавський Станіслав Русланович
55099573 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

111,000

13 13278594 1348259 Тишкул Богдан Вікторович
54634528 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

101,000

14 13253830 1348259 Христюк Віталій Олегович
53189854 ВН 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

117,000

15 13199371 1348259 Яворович Тетяна В'ячеславівна
54637270 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

113,000

16 13317386 1348259 Яременко Діана Геннадіївна
54641898 ВН 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове
господарство

130,000

19


